PORTARIA Nº 151/2022, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2022.

Designa Comissão Especial para a elaboração do projeto de Fusão dos Programas de Pós-Graduação em Engenharia Ambiental (PPGEA) e Engenharia Florestal (PPGEF).

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura, da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1° Designar os servidores abaixo identificados:

- ABRAHÃO BERNARDO ROHDEN professor permanente do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Ambiental;
- FÁBIO LUIS PERES Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas;
- JOEL DIAS DA SILVA coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Ambiental;
- MARCELO DINIZ VITORINO professor permanente do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Florestal;
- TATIELE ANETE BERGAMO FENILLI coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Florestal;

para, sob a presidência do Prof. Fábio Luis Peres, constituírem Comissão Especial para a elaboração do projeto de Fusão dos Programas de Pós-Graduação em Engenharia Ambiental (PPGEA) e Engenharia Florestal (PPGEF), até a data de 10 de janeiro de 2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Blumenau, 09 de novembro de 2022.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura